
๑

เลขทีป่ระจ าตัวผู้เสียงภาษ/ี ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วงเงิน

เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที/่เดือน/ปี เลขที่

1 1571100069368 น.ส.จิดาภา ก๋ามี จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าทีธุ่รการ 9,000.00        26/03/2561 243/2561

2 1107700092429 นายกษมา  คณะวงค์ จ้างเหมาผู้ช่วยนโยบายและแผน 9,000.00        26/03/2561 244/2561

3 5571190001957 นายศักดิศร สุจริต จ้างหมายผู้ช่วยป้องกันฯ 9,000.00        26/03/2561 245/2561

4 1509900475970 น.ส.รริชา ไชยรัตน์ จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าทีธุ่รการ 9,000.00        26/03/2561 246/2561

5 3571100484230 นายกฤตธนิต  สายแผ่งเยื้อง จ้างเหมาช่างไฟฟ้า 9,000.00        26/03/2561 247/2561

6 1571100088249 น.ส.ปภศร  แก้วแปงจันทร์ จ้างเหมาผู้ช่วยสาธารณสุข 9,000.00        26/03/2561 248/2561

7 3571100521224 นายอุ๊ด  แก้วแปงจันทร์ จ้างเหมาพนักงานขับรถขยะ 9,000.00        26/03/2561 249/2561

8 3571100517260 นายพงษพันธ์  ไชยรินทร์ จ้างเหมาพนักงานก าจัดขยะ 9,000.00        26/03/2561 250/2561

9 1571100124628 นายธวัชชัย หมอกมุงเมือง จ้างเหมาพนักงานก าจัดขยะ 9,000.00        26/03/2561 251/2561

10 3571000141594 น.ส.พรรณิภา  วงค์จันทร์มา ครูอัตราจ้าง 12,000.00      26/03/2561 252/2561

11 1560100188731 นายวนาศิลป์  ธรรมสิทธ์ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      26/03/2561 253/2561

12 357119000284 น.ส.ศริพร ใจอินต๊ะ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      26/03/2561 254/2561

13 3571100491724 น.ส.พัชรี  กองน้อง ครูอัตราจ้าง 12,000.00      26/03/2561 256/2561

14 1571100109531 น.ส.อัญชลี กองใจ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      26/03/2561 257/2561

15 1571100120461 น.ส.เบญจรัตน์  ลาศนันท์ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      26/03/2561 258/2561

16 1571100120916 น.ส.นภัสวรรณ ทาอุปรงค์ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      26/03/2561 259/2561

ล าดับที่
เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญา หรือ

              ข้อตกลงเป็นหนังสือประจ าไตรมาสที ่1 (เดือน ตุลาคมถึงเดือนธันวาคม พ.ศ.2561)

เทศบาลต าบลเวียงป่าเป้า 



๒

เลขทีป่ระจ าตัวผู้เสียงภาษ/ี ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วงเงิน

เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที/่เดือน/ปี เลขที่

15 157110115882 น.ส.พิชญาภรณ์  เฉียบแหลม จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการ 9,000.00        26/03/2561 260/2561

16 3571100539513 นางพรศรี อินทะมูล แม่บ้าน 9,000.00        26/03/2561 261/2561

17 3571100051082 นางแสงจันทร์ ทะเรือน แม่บ้าน 9,000.00        26/03/2561 262/2561

18 0573551000927 หจก.ส.การพิมพ์ฯ. ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 4,000.00        26/03/2561 253/2561

19 0573551000927 หจก.ส.การพิมพ์ฯ. ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,500.00        26/03/2561 254/2561

20 0573551000927 หจก.ส.การพิมพ์ฯ. ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,000.00        26/03/2561 255/2561

21 0573551000927 หจก.ส.การพิมพ์ฯ. ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,000.00        26/03/2561 256/2561

22 3571100052453 นายสาคร  บุญปา ค่าน้ าด่ืม 3,220.00        26/03/2561 257/2561

23 3571100052454 นายสาคร  บุญปา ค่าน้ าด่ืม 1,525.00        26/03/2561 258/2561

24 573562001938 หจก.แอดไวซ์ เวียงป่าเป้า วัสดุคอมพิวเตอร์ 4,950.00        2/4/2561 77/2561

25 573562001938 หจก.แอดไวซ์ เวียงป่าเป้า วัสดุคอมพิวเตอร์ 4,950.00        2/4/2561 78/2561

26 994000451288 สหกรณ์การเกษตรเวียงป่าเป้า ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 53,170.00      2/4/2561 80/2561

27 3571100162666 ไอทีเซ็นเตอร์แอนด์เซอร์วิส วัสดุคอมพิวเตอร์ 4,000.00        2/24/2561 81/2561

28 3571100162667 ไอทีเซ็นเตอร์แอนด์เซอร์วิส วัสดุคอมพิวเตอร์ 2,800.00        2/4/2561 82/2561

29 3579900250923 ร้านศรีบ้านกู่ วัสดุการเกษตร 3,810.00        20/04/2561 83/2561

30 3501400030137 นายอนุสร  วานิชพิพัฒน์ ค่าวัสดุ 1,671.00        20/24/2561 84/2561

ล าดับที่
เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญา หรือ

              ข้อตกลงเป็นหนังสือประจ าไตรมาสที ่1 (เดือน ตุลาคมถึงเดือนธันวาคม พ.ศ.2561)

เทศบาลต าบลเวียงป่าเป้า 



๓

เลขทีป่ระจ าตัวผู้เสียงภาษ/ี ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วงเงิน

เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที/่เดือน/ปี เลขที่

31 3571100181881 นายสมชาย  ศักด์ิตนไทย วัสดุยานพาหนะ 1,400.00        22/04/2561 85/2561

32 1571100004398 นางมาลัยพร  ทิพรส ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 670.00           22/04/2561 86/2561

33 1579900363551 นายสุดารัตน์  กาหลง ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 3,750.00        22/04/2561 87/2561

34 3571100032983 นางอนงค์ คุณฤาชา ค่าจ้างเหมาท าอาหาร 1,400.00        22/04/2561 309/2561

35 1509900009081 น.ส.รัชนิกฤต  ณ ล าปาง ค่าจ้างเหมาท าป้ายไวนิล 1,830.00        22/04/2561 310/2561

36 1509900009081 น.ส.รัชนิกฤต  ณ ล าปาง ค่าจ้างเหมาท าป้ายไวนิล 1,200.00        22/04/2561 311/2561

37 1509900009081 น.ส.รัชนิกฤต  ณ ล าปาง ค่าจ้างเหมาท าป้ายไวนิล 1,620.00        22/04/2561 312/2561

38 3500400275520 นางเฟือ้งฟ้า  บุตรนาค ค่าหนังสือพิมพ์ 2,100.00        22/04/2561 89/2561

รวม 296,566.00   

รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญา หรือ

              ข้อตกลงเป็นหนังสือประจ าไตรมาสที ่1 (เดือน ตุลาคมถึงเดือนธันวาคม พ.ศ.2561)

เทศบาลต าบลเวียงป่าเป้า 

ล าดับที่
เอกสารอ้างอิง



๔

เลขทีป่ระจ าตัวผู้เสียงภาษ/ี ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วงเงิน

เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที/่เดือน/ปี เลขที่

39 1571100069368 น.ส.จิดาภา ก๋ามี จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าทีธุ่รการ 9,000.00        27/04/2561 313/2561

40 1107700092429 นายกษมา  คณะวงค์ จ้างเหมาผู้ช่วยนโยบายและแผน 9,000.00        27/04/2561 314/2561

41 5571190001957 นายศักดิศร สุจริต จ้างหมายผู้ช่วยป้องกันฯ 9,000.00        27/04/2561 315/2561

42 1509900475970 น.ส.รริชา ไชยรัตน์ จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าทีธุ่รการ 9,000.00        27/04/2561 316/2561

43 3571100484230 นายกฤตธนิต  สายแผ่งเยื้อง จ้างเหมาช่างไฟฟ้า 9,000.00        27/04/2561 317/2561

44 1571100088249 น.ส.ปภศร  แก้วแปงจันทร์ จ้างเหมาผู้ช่วยสาธารณสุข 9,000.00        27/04/2561 318/2561

45 3571100521224 นายอุ๊ด  แก้วแปงจันทร์ จ้างเหมาพนักงานขับรถขยะ 9,000.00        27/04/2561 319/2561

46 3571100517260 นายพงษพันธ์  ไชยรินทร์ จ้างเหมาพนักงานก าจัดขยะ 9,000.00        27/04/2561 320/2561

47 1571100124628 นายธวัชชัย หมอกมุงเมือง จ้างเหมาพนักงานก าจัดขยะ 9,000.00        27/04/2561 321/2561

48 3571000141594 น.ส.พรรณิภา  วงค์จันทร์มา ครูอัตราจ้าง 12,000.00      27/04/2561 322/2561

49 1560100188731 นายวนาศิลป์  ธรรมสิทธ์ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      27/04/2561 323/2561

50 357119000284 น.ส.ศริพร ใจอินต๊ะ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      27/04/2561 324/2561

51 3571100491724 น.ส.พัชรี  กองน้อง ครูอัตราจ้าง 12,000.00      27/04/2561 325/2561

52 1571100109531 น.ส.อัญชลี กองใจ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      27/04/2561 326/2561

53 1571100120461 น.ส.เบญจรัตน์  ลาศนันท์ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      27/04/2561 327/2561

54 1571100120916 น.ส.นภัสวรรณ ทาอุปรงค์ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      27/04/2561 328/2561

รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญา หรือ

              ข้อตกลงเป็นหนังสือประจ าไตรมาสที ่1 (เดือน ตุลาคมถึงเดือนธันวาคม พ.ศ.2561)

เทศบาลต าบลเวียงป่าเป้า 

ล าดับที่
เอกสารอ้างอิง



๕

เลขทีป่ระจ าตัวผู้เสียงภาษ/ี ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วงเงิน

เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที/่เดือน/ปี เลขที่

55 157110115882 น.ส.พิชญาภรณ์  เฉียบแหลม จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการ 9,000.00        27/04/2561 329/2561

56 3571100539513 นางพรศรี อินทะมูล แม่บ้าน 9,000.00        27/04/2561 330/2561

57 3571100051082 นางแสงจันทร์ ทะเรือน แม่บ้าน 9,000.00        27/04/2561 331/2561

58 0573551000927 หจก.ส.การพิมพ์ฯ. ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 4,000.00        27/04/2561 332/2561

59 0573551000927 หจก.ส.การพิมพ์ฯ. ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,500.00        27/04/2561 333/2561

60 0573551000927 หจก.ส.การพิมพ์ฯ. ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,000.00        27/04/2561 334/2561

61 0573551000927 หจก.ส.การพิมพ์ฯ. ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,000.00        27/04/2561 335/2561

62 3571100052453 นายสาคร  บุญปา ค่าน้ าด่ืม 4,415.00        27/04/2561 91/25663

63 3571100052454 นายสาคร  บุญปา ค่าน้ าด่ืม 2,030.00        27/04/2561 92/2561

64 994000451288 สหกรณ์การเกษตรเวียงป่าเป้า ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 67,280.00      2/4/2561 80/2561

65 3500400275520 นางเฟือ้งฟ้า  บุตรนาค ค่าหนังสือพิมพ์ 2,100.00        27/04/2561 93/2561

66 3571100032983 นางอนงค์ คุณฤาชา ค่าจ้างเหมาท าอาหาร 1,500.00        8/5/2561 336/2561

67 3571100032983 นางอนงค์ คุณฤาชา ค่าจ้างเหมาท าอาหาร 900.00           8/5/2561 337/2561

68 1571100004398 นางมาลัยพร  ทิพรส ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 700.00           14/05/2561 108/2561

69 3571100032983 นางอนงค์ คุณฤาชา ค่าจ้างเหมาท าอาหาร 3,794.00        29/05/2561 338/2561

รวม 285,219.00   

รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญา หรือ

              ข้อตกลงเป็นหนังสือประจ าไตรมาสที ่1 (เดือน ตุลาคมถึงเดือนธันวาคม พ.ศ.2561)

เทศบาลต าบลเวียงป่าเป้า 

ล าดับที่
เอกสารอ้างอิง



๖

เลขทีป่ระจ าตัวผู้เสียงภาษ/ี ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วงเงิน

เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที/่เดือน/ปี เลขที่

70 1571100069368 น.ส.จิดาภา ก๋ามี จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าทีธุ่รการ 9,000.00        28/05/2561 339/2561

71 1107700092429 นายกษมา  คณะวงค์ จ้างเหมาผู้ช่วยนโยบายและแผน 9,000.00        28/05/2561 340/2561

72 5571190001957 นายศักดิศร สุจริต จ้างหมายผู้ช่วยป้องกันฯ 9,000.00        28/05/2561 341/2561

73 1509900475970 น.ส.รริชา ไชยรัตน์ จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าทีธุ่รการ 9,000.00        28/05/2561 342/2561

74 3571100484230 นายกฤตธนิต  สายแผ่งเยื้อง จ้างเหมาช่างไฟฟ้า 9,000.00        28/05/2561 343/2561

75 1571100088249 น.ส.ปภศร  แก้วแปงจันทร์ จ้างเหมาผู้ช่วยสาธารณสุข 9,000.00        28/05/2561 344/2561

76 3571100521224 นายอุ๊ด  แก้วแปงจันทร์ จ้างเหมาพนักงานขับรถขยะ 9,000.00        28/05/2561 345/2561

77 3571100517260 นายพงษพันธ์  ไชยรินทร์ จ้างเหมาพนักงานก าจัดขยะ 9,000.00        28/05/2561 346/2561

78 1571100124628 นายธวัชชัย หมอกมุงเมือง จ้างเหมาพนักงานก าจัดขยะ 9,000.00        28/05/2561 347/2561

79 3571000141594 น.ส.พรรณิภา  วงค์จันทร์มา ครูอัตราจ้าง 12,000.00      28/05/2561 348/2561

80 1560100188731 นายวนาศิลป์  ธรรมสิทธ์ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      28/05/2561 349/2561

81 357119000284 น.ส.ศริพร ใจอินต๊ะ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      28/05/2561 350/2561

82 3571100491724 น.ส.พัชรี  กองน้อง ครูอัตราจ้าง 12,000.00      28/05/2561 351/2561

83 1571100109531 น.ส.อัญชลี กองใจ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      28/05/2561 352/2561

84 1571100120461 น.ส.เบญจรัตน์  ลาศนันท์ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      28/05/2561 353/2561

85 1571100120916 น.ส.นภัสวรรณ ทาอุปรงค์ ครูอัตราจ้าง 12,000.00      28/05/2561 354/2561

รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญา หรือ

              ข้อตกลงเป็นหนังสือประจ าไตรมาสที ่1 (เดือน ตุลาคมถึงเดือนธันวาคม พ.ศ.2561)

เทศบาลต าบลเวียงป่าเป้า 

ล าดับที่
เอกสารอ้างอิง



๗

เลขทีป่ระจ าตัวผู้เสียงภาษ/ี ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วงเงิน

เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที/่เดือน/ปี เลขที่

86 157110115882 น.ส.พิชญาภรณ์  เฉียบแหลม จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการ 9,000.00        28/05/2561 355/2561

87 3571100539513 นางพรศรี อินทะมูล แม่บ้าน 9,000.00        28/05/2561 356/2561

88 3571100051082 นางแสงจันทร์ ทะเรือน แม่บ้าน 9,000.00        28/05/2561 357/2561

89 0573551000927 หจก.ส.การพิมพ์ฯ. ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 4,000.00        28/05/2561 358/2561

90 0573551000927 หจก.ส.การพิมพ์ฯ. ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,500.00        28/05/2561 359/2561

91 0573551000927 หจก.ส.การพิมพ์ฯ. ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,000.00        28/05/2561 360/2561

92 0573551000927 หจก.ส.การพิมพ์ฯ. ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,000.00        28/05/2561 361/2561

93 3571100052453 นายสาคร  บุญปา ค่าน้ าด่ืม 4,650.00        28/05/2561 109/2561

94 3571100052454 นายสาคร  บุญปา ค่าน้ าด่ืม 2,295.00        28/05/2561 110/2561

95 994000451288 สหกรณ์การเกษตรเวียงป่าเป้า ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 58,820.00      2/4/2561 80/2561

96 3500400275520 นางเฟือ้งฟ้า  บุตรนาค ค่าหนังสือพิมพ์ 2,170.00        28/05/2561 111/2561

97 3571100027408 นางประทุมทอง  ปวนทา ค่าวัสดุจุดลงนามถวายพระพร 3,794.00        1/6/2561 114/2561

รวม 274,229.00   

รวมทัง้สิ้น ไตรมาศ 1 856,014.00   

รายละเอียดแนบท้ายประกาศการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญา หรือ

              ข้อตกลงเป็นหนังสือประจ าไตรมาสที ่1 (เดือน ตุลาคมถึงเดือนธันวาคม พ.ศ.2561)

เทศบาลต าบลเวียงป่าเป้า 
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